Av. Benedicto José Constantino nº 100 - Bairro do Engenho – Itatiba/SP – CEP: 13255-360 – Fone: (11) 4524-9600 - Fax: (11)
4524-9601 http://www.camaraitatiba.sp.gov.br      e-mail: cmi@camaraitatiba.sp.gov.br

Câmara Municipal de Itatiba

REQUERIMENTO Nº

                Assunto: Solicita à CPFL - Companhia Paulista de Força e Luz, instalação de

iluminação na Travessa Maria Alexandrina Fumachi no N. R. Pedro Fumachi.

Senhor Presidente,

CONSIDERANDO, que há extrema necessidade de instalação de iluminação

pública na travessa em questão, pois a mesma encontra-se totalmente escura e perigosa para

pedestres e condutores veiculares.

REQUEIRO, nos termos regimentais e após ouvido o Douto e Soberano plenário,

que seja oficiado a CPFL – Companhia Paulista de Força e Luz, no sentido de prestar

informações sobre:

1. Qual a previsão para instalação de iluminação pública na Travessa

Maria Alexandrina Fumachi?

                                    SALA DAS SESSÕES, 17 de maio de 2023.

Vereador Sérginho – PSDB

(Assinado Digitalmente)

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G6A1A5E9Y3B8G0P4
		2023-05-30T15:38:42-0300